Candida thyrsigeri proles generosi Lycei .

Quibus in hunc modum constitutis , nihil iam hæreco vel ἄστωσθε τοχηροὶ pedibus in meam sententiam

G V I L A N D I. E P I S T.

vtrisque etiam num presso pollice iturum, tantum nimirum reperi inter θύετην, ταῦθην, & ferulam discriminis, quaneo sunt interuallo sphærarum orbes à semetiphs remoti, quando vel inde quoq; id ipsum clarè eluescere queat, nihil omnium à cunctis rerum conditorisbus, qui vñquam in humanis fuere Methymno, seu Lysio Lydionis, præter obliusionem, caprum, ferulam, vitem, ac bederam consecratum, & proinde hinc non dubitatim effici, quin imò extra recti iactum esse, atque omni penitus periculo vacare, τύπον & τρόπον, hoc est ferulam vnius stirpis nomina alternare. Incredibile quam mihi turpiter fecisse visus est Romanus ille curi Nabathes, trium literarum homo, & cum politioris literaturę, tum bona rum disciplinarum rudis & imperitus, ac iam diu ex studiorum albo expunctus atque proscriptus, qui tam aperte veritati & certissimae sententiae contradictione, non modò non erubuit, sed potius quasi preclaro quodam commento, & a se recenter, si diis placet, inuenio iaculo gloriatus est, ac more galli ignobilis, ut Plato inquit, à disceptandi certamine dissiliens cecinit, gestiuit, sequē ipsum circumspexit. Verēme hercle quispiā & omni iure πάτερα τελέυτων σκανδάλων, grauisimum dictum grauisimi scriptoris Thucydidis in primo suarum historiarum libro obiecerit, πάτερα μηδέποτε θεός, λαγουσόδη μὲν φίλον. Nihil equidem mirum Phrynicum apud facetissimum Comicum εἰς πόνον, perspecto discrimine, πάτερα τελέυτων αλιστηρα. Id enim sapientis est. Αλλὰ τὸ μετενοματο, φησίν. Nę tu lepidum-caput es qui videris hoc ipso momento immixtus ceruici meę periculum, & εὐφείσιος καθιστήσῃς, ut Cleidemidis verbis vias, prouidere, qui si sententia hec κρατεῖ, ἔσεις κατοιχόπετε : fin minus, της τόχης σταγονιστει ποτε γειλαρίσῃς,

Sophoclis apud inferos more, Aeaco εὐ Αριστοφάνε
βατράχοις loquente. Quare operè pretium erit, si
me ex tot circumstantibus aquarum procellis, ac
tantis ventorum turbinibus in tranquillum & secu-
rum portum proripere velim, Macrobius verba ex li-
bro Saturnal. primo subscribere, quod nemo posthac
dubitare posse, θύρων non modo non in globum exi-
re, nec in retusum etiam apicem deficere, sed planè in
exacutum cacumen definere terminare. Colitur,
inquit, apud Lacedemonios simulachrum Liberi pa-
tris hasta insigne, non thyrso. Sed cum thyrsum te-
neret, quid aliud quam latens telum geritur, cuius mu-
cro hedera lambente protegitur. At per Deos immo-
rtales potuit ne verbis hisce planius dici aliquid?
An clarius? Non ne auctōr thyrsi cacumen exacu-
tum ait? Est namque thyrsus hasta aculeata hederis
obrecta, quam in Orgiis Bacchicis quatiebant, quod
prætermissa Hesychii, Eustathii, Suidæ, & Macro-
bius auctoritate, Anacreontis quoque antiquissimi
poetæ, & ut Platonii etiam placere video sapientissimi,
itemque Diodori testimonio libro fabulo-
se historiæ IV. Capite V. defendi atque conuincl
posse, ut non dubito, sic propemodum certus sum.
Narrat enim Siculus ille, non veritate historiæ nobis
sed quodd nullo festiuore titulo opus suum, qui
Græcorum ferīmos erat, inscripserit Plinius elogio
commendatus, Dionysium in exercitu habuisse mu-
lleres thyrsis armatas, quos congregatos suo fuisse
vertice, ut quid longissimè à vero abest, sic si in acu-
men vitalibus lethale defecisse status, à falso remo-
tissimum est. Cæterum thyrsum hedera obvolui so-
litum cecinit Anacreon in VI. Oda εἰς γῆς by his
verbis.